
  
Techninių duomenų lapas

SPS Alu Primer Black
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 1 iš 1

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Specifikacija
Pagrindas Poliuretanas
Konsistencija Skystis
Kietėjimo sistema Kietėja veikiant oro drėgmei
Tankis Ca. 0,95 g/ml
Džiūvimo laikas (23 °C ir 50 % SD) Apie 10 min.
Išeiga* 150-200 g/m²
Naudojimo temperatūra 10 °C → 35 °C
* Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir paviršiaus tipas. ** Šios vertės 
galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas
SPS Alu Primer Black tai juodos spalvos, 
greitai džiūstantis, paviršių aktyvuojantis 
gruntas, skirtas metalinių fasado plokščių 
laikančiųjų konstrukcijų apdorojimui. SPS 
Sistemos dalis. SPS Alu Primer Black yra 
Soudal SPS sistemos dalis.

Savybės
 Labai lengva naudoti
 Greitai džiūsta
 Paruošta naudojimui
 Puikus sukibimas su aliuminiu
 Puikus atsparumas UV spinduliams
 Geras padengiamumas
 Tirpiklio pagrindu
 Degus

Naudojimas
 Juodos spalvos, greitai džiūstantis, 

paviršių aktyvuojantis gruntas, skirtas 
metalinių fasado plokščių laikančiųjų 
konstrukcijų apdorojimui.

Įpakavimas
Spalva: juoda
Įpakavimas: 1 l (metalinė) skardinė

Galiojimo laikas
12 mėn. laikant neatidarytoje pakuotėje vėsioje 
ir sausoje vietoje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje.

Pagrindai
Pagrindai: visi metalai
Stovis: švarus, sausas, be dulkių ir riebalų.

Rekomenduojama atlikti išankstinį 
suderinamumo bandymą ant bet kokio 
paviršiaus. Mes rekomenduojame kiekvienam 
paviršiui atlikti preliminarų sukibimo bandymą.

Naudojimas
Prieš naudojimą gerai sukratykite SPS Alu 
Primer Black, tepkite teptuku ar voleliu vienu 
lygiu sluoksniu. Leiskite gruntui pilnai išdžiūti, 
kol susidarys sausa plėvelė. Užtepus gruntą, 
pradėkite klijuoti per 24 valandas. Panaudojus, 
gerai uždarykite pakuotę (kontaktas su oru gali 
sumažinti produkto efektyvumą).
Naudojimas: Paviršiai turi būti švarūs, 
nuriebalinti ir sausi.
 

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu. Venkite sąlyčio su oda ar akimis. 
Daugiau informacijos rasite etiketėje ir saugos 
duomenų lape.
Pavojinga. Naudojant laikykitės atsargumo 
priemonių.

Pastabos
 Nenaudokite ant porėtų paviršių, pvz., 

medinių konstrukcijų.


